

Till vårdgivare som registrerar prostatabiopsier i IPÖ och i diagnostikmallen Biopsi.

Från och med den 2 januari skickar NPCR automatiskt enkäter till patienter med registrerade biopsier i realtid, antingen via IPÖ eller i diagnostikmallen Biopsi i INCA, centralt via 1177.

Observera att endast patienter med känd prostatacancer kan registreras i IPÖ.

Syftet med enkäterna är att på en samlad nivå utvärdera symtom och biverkningar efter prostatabiopsier.

- Enkäterna skickas ut ca 12 dagar efter provtagningen och med två påminnelser.
- Patienternas svar sammanställs i Prostataregistret i INCA för nationella utvärderingar på grupp- och kliniknivå.
- Enkätfrågorna finns på NPCR:s hemsida.
- Kliniken bör informera patienterna skriftligen om att de kommer få en enkät via 1177, och att det är viktigt att besvara enkäten. Informationen som patienten får via 1177 i samband med utskicket finns nedan.

Om du har frågor eller vill veta mer om enkätutskicket, kontakta NPCR:s koordinator på nina.hageman@medinina.se.

Elin Axén
Registerhållare NPCR

Bild 1. Följebrev till patienter som får en enkät via 1177

Till dig som genomgått en undersökning av prostata med vävnadsprovtagning

Nationella Prostatacancerregistret

Till dig som genomgått en undersökning av prostata med vävnadsprovtagning

Vi vill veta om du har haft några komplikationer efter din prostataundersökning och ber dig att fylla i denna enkät med tolv frågor, som tar ungefär 2 minuter att svara på. Även om du inte har känt obehag efter provtagningen ber vi dig att svara på frågorna. Om du har frågor kring dina symtom bör du kontakta din kontaktsjuksköterska eller läkare.

Dina svar bidrar till en förbättrad vård

Dina enkätsvar kommer användas i det nationella kvalitetsregistret för prostatacancer. Nationella kvalitetsregister inom hälso- och sjukvården används för att ge kunskap om hur vården fungerar och vad som kan förbättras. Dina svar skyddas av datasekretess. Databearbetning och analys sker avidentifierat och alla resultat kommer att presenteras på ett sådant sätt att du som individ aldrig kan identifieras. Genom att besvara frågor om hur du mår just nu kan du bidra till förbättringsarbeten inom vården och underlag till forskning. Detta kan komma till nytta för patienter i en liknande sjukdomssituation.

Frågor och problem med enkäten

Om du har tekniska problem med enkäten, vänligen kontakta rcc-prom-support@incanet.se

Länk till enkäten

[Besvara enkäten här](#)